Hme u nipe3ume

PaboTtHo MecTO

Ten.6poj

e-mail

1. Cunan Cejdyna PakoBoguten Ha OnfiesieHue 3a BHATPelIHa 02/3250-430 Sinan.Sejfula@piom.com.mk
peBu3uja
2. Muue bomkoBcku PakoBoauTen Ha KoMucuja 3a olieHa Ha 02/3250-510 Mice.Boskoski@piom.com.mk
paboTHATA CIIOCOOHOCT
3. JappaHka JoBaHOBCKa PakoBoguren Ha OpeneHue 3a MaTUYHA 02/3250-350 Jadranka.Jovanovska@piom.com.mk
eBU/JIeHlIvja
4, CeBuMe 3ekupu PakoBoguten Ha OnieeHue 3a peryjaaTusa, 02/3250-302 Sevime.Zekiri@piom.com.mk
Jlumanu O/ITOBOP Ha MPEeTCTAaBKU U MPUTOBOPHU MPOTUB
peajiHu aKTU
5. WBona [layHoBCKa PakoBoguten Ha OpniesieHue 3a CIIpOBelyBakbe 02/3250-396 Ivona.Paunovska@piom.com.mk
Ha HaJIJIe)KHOCTUTE OJ] BTOPUOT MEH3UCKHU
cTOJIO
6. Jley3a Abayna PakoBoauten Ha OpfiesieHue 3a KOOpUHALIMja 02/3250-353 Leuza.Abdulla@piom.com.mk
Y IpuMeHa Ha ofipenoute Ha EY u
Mel'yHapOJHUTE IOTOBOPHU 3a COLIMjaTHO
OCUTYPYBame
7. Emun Yyukos PakoBoauten Ha Ognenenue 3a OylieTcka 02/3250-465 Emil. Cuckov@piom.com.mk
KOOp/vHaluja
8. beca Pymutu PakoBoauten Ha Ognenenue 3a OylieTcka 02/3250-488 Besa.Rushiti@piom.com.mk
KOHTpPOJIa
9. Credanuja Benkosa PaxkoBoguten Ha OpgeneHue 3a Ijlakama 02/3250-491 Stefanija.Apostolova@piom.com.mk
10. demu bekupu PakoBoguTten Ha 02/3250-270 Femi.Beqiri@piom.com.mk
OppeneHue 3a MCIUIaTa Ha MEH3UCKU MTPUMabha
11. | Kpuctuna l'opfuescka | Paxosoguten Ha OpjieneHuve 3a jaBHU HAaOaBKU 02/3250-477 Kristina.Gjorgjievska@piom.com.mk
12. [lepud depatu PakoBoputen Ha OpienieHre 3a KOHTPOJIA Ha 02/3250-395 Sherif Ferati@piom.com.mk
nojatoiu o npugonec ox [ITMO
13. PakoBoputen Ha OpeneHue 3a pa3Boj Ha

MH(OPMALMOHUOT CUCTEM




14.

PaxkoBoputen Ha OpgeneHue 3a alyIMKaTUBeH
codTBEep

15. | Ceetnana llBetanoBcka | PakoBoputen Ha OjeieHue 3a mpaBHU paboTH 02/3250-426 Svetlana.Cvetanovska@piom.com.mk
16. bypxau Caguku PakoBopuren Ha OpiesieHre 3a CTONAHNUCYBaHbe 02/3250-440 Burhan.Sadiki@piom.com.mk
co UMOTOT Ha DoHJOT
17. AjpyH Perteru PakoBogutesn Ha OpgeneHue 3a YOBEUKU 02/3250-380 Ajrun.Rexhepi@piom .com.mk
pecypcu
18. Cagerte Jycydu PaxoBoguren Ha OneneHue 3a KOMyHUKALIMA 02/3250-387 Sadete.Jusufi@piom.com.mk
19. byjap badTujap PaxkoBoputen Ha OfiesileHre 32 BHaTpeIlIHa 02/3250-476 Bujar.Baftijar@piom.com.mk
KOHTpOJIa
20. | lamypwuje Abpynaun PakoBoputen Ha OpiesieHue 3a peliaBame Ha 02/3250-320 Dashurije.Abdullai@piom.com.mk
npasaTta o [11O no ogpenbute Ha EY u
Mel'yHapOHU JJOTOBOPH 3a COLIUjaTHO
OCUTYPYBakhe
21. | Jacmunka I'pebenapoBa | PaxoBoguten Ha OpfeneHue 3a MojApiika Ha 02/3250-451 Jasminka.Grebenarova@piom.com.mk
paboraTa Ha JUPEKTOPOT
22. PaxkoBoputen Ha Opgenenu 3a UT

MH(bpaCcTpyKTypa U MOAAPIIKA



mailto:Svetlana.Cvetanovska@piom.com.mk

